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AITA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

ELENCO DELL’ELETTORATO ATTIVO
PER LE ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA DI LATINA
TRIENNIO ACCADEMICO 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024

NOMINATIVO

ALESSANDRINI ANGELA MARIA
ALIMONTI LAURA

ANGELONI PATRIZIA
ARMATYS ANNA MARIA
AVOLIO FABIO

BECHERUCCI CRISTIANO
BELLI FRANCESCO
BENEVENTANO ANDREA
BIGNARDELLI MAURIZIO
BISCARDI NICOLA MASSIMO
BITTOLO BON PIERO
BONACCINI RENATO
BONCOMPAGNI UGO
BORRELLI GIOVANNI

BOVA LUCIA

CAMA ANTONIO

CANGIALOSI GIUSEPPE
CAPORASO DANIELE
CARRANO CRISTIANO

CERTO CRISTIANA
CHIAPPERINO MICHELE EZIO
CHIARAMIDA MICHELE
CIMAGALLI CRISTINA
COLOMBO SARAH
D'AMBROSIO MICHELE
DAMIANI ELENA

DE LUCA GIULIO

DE SECONDI ANTONIO
DEGOLA ROCCO

DI CIOCCIO PAOLO

DI GIAMBERARDINO MARIANGELA
DI LEONARDO MARCELLO
DIONETTE MARCO

D'IPPOLITO REMO

ECCA MARIA ELEONORA
FIORENTINO ROMOLO UMBERTO
GAGLIANI MARIO

GALIA GIULIANA MARIA CAROLINA
GATTI MARILENA

© ©® N o u b~ w N e Z

W oW oW oW oW oW W W W WRNNNDNIDNDNDNNRNDNNDNRER R B P R PR oRp o
© ® N ® 00~ ® N P O © ® N 0O 01 A W N P O © ©® ~ O 00~ W N B O



g, TS . R
/f g;i(;i(‘(’/(f' ctetl C{fxléiﬁ‘f“ﬁ_iffﬂ e detler S ieerea
AITA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

ELENCO DELL’ELETTORATO ATTIVO

PER LE ELEZIONI DEL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA DI LATINA

40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

TRIENNIO ACCADEMICO 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024

NOMINATIVO
GIRI MAURIZIO

GRECO MARINA

GREGORI ADONELLA

INTINI ELOISA

LA PENNA SANDRA
LANZALONE SILVIA

LIGUORI MARIA ENRICA
LUPO CLAUDIO

MAGLIARO STEFANO
MANZINI LAURA

MARINONI MARCO
MARZOCCHI MARCO
MATTEOLI GIORGIO
MONTEBELLO BENEDETTO
MONTEFOSCHI ANDREA
NATOLI EDUARDO CARLO
ONORATI CHIARASTELLA
ORLANDO ELEONORA
PAPPALARDO EMANUELE
PERNA PAOLO

POSSENTI FRANCESCO MARIO
REMIDDI CARLO

ROSSI RODOLFO

ROTILI PAOLO

ROVIGHI GIULIO

RUSSO FRANCESCO PAOLO
SALVATI ALESSIO
SCATARZI ELISABETTA
SORTINO FRANCESCA
SPOLVERINI GIORGIO

TATTI ELIO

TISANO MASSIMILIANO
TORO ALESSIO SALVO
TURCO ENRICO

VERNILE POMPEO

VLAD ALESSIO
ZEPPETELLA FEDERICO Firmato digitalmente da

ZUCCHERI PAOLO
MAURIZIO NARDUCCI
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